
www.riedhart.at

Weil man Vertrauen nicht kaufen kann.

Schlumberger  
Sparkling Sekt
11,5 %, 0,75 l
per Flasche

4/20

Eurogast Riedhart
Innsbrucker Straße 96, 6300 Wörgl 

Tel. 05332/72106-0, Fax 05332/72106-227
office@riedhart.at, www.riedhart.at

Öffnungszeiten: Mo–Fr 7.30–18.00 Uhr, Sa 7.30–13.00 Uhr

Aktion gültig  
vom 17. 2. bis 29. 2. 2020

899

07
47

31
97



Onlinebestellung: www.eurogast.at Prompte Zustellung!

06
53

20
17

01
80

01
42

06
76

91
61

03
82

70
62

07
54

37
53

Phase  
Professional  
„Wie Butter“
250 g
per Stück

109

Die Käsemacher  
Schafkäsewürfel 
45 %, 1,3 kg
per Eimer

1399

Formil  
H-Leichtmilch 
0,5 %, 1 l
per Packung

QimiQ Classic oder  
Saucenbasis 
15 %, 1 l
per Packung

Schärdinger  
St. Severin 
55 % 
ca. 1,3 kg
per kg

Salzburg Milch  
Premium Almkönig 
45 %, 1/2 oder ganze Stange
per kg

Preisknüller!

Rosan Milch 
Wiener Gold
700 g
per Flasche

058 999

699

399

139



Käseauswahl
vom feinsten

Weil man Vertrauen nicht kaufen kann.Weil man Vertrauen nicht kaufen kann.
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Pecorino 
Sardo Giglio Extra
ca. 300 g
per kg

1799

Engalm 
Bergkäse 
ca. 2 kg
per kg

Tirol Milch 
Tiroler Adler 
9 Monate 
ca. 2 kg
per kg

Chaumes 
Le Véritable 
50 % 
500 g
per Stück

Tete de Moine
ca. 900 g
per kg

Figerhof 
Ziegenkäsebällchen
Natur 
1 kg, ca. 100 Stück
per Eimer

Sennerei Danzl 
BIO Bergkräuter Käse
50 % 
ca. 1,5 kg
per kg

Die Käsemacher 
Peppersweet Aufstrich
1 kg
per Eimer

Käserebellen 
Pfefferrebell
ca. 750 g
per kg

Käserebellen 
Rotweinrebell
ca. 750 g
per kg

1249 999

749

1999

2399

699

899

1399

1399



AschermittwochAschermittwoch
26. Februar 2020
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St. Petersfischfilet
TK, ohne Haut 
115/170 g 
1 kg
per Packung

Hummer gekocht
TK, im Eismantel 
400 g
per Packung

 
Lachsfilet Portionen
TK, roh, ohne Haut 
5 x 150 g 
per Packung

Schollenfilet
TK, natur 
70/120 g 
5 kg 
per Karton

Seelachsfilet 
in Kartoffelpanade
TK 
40 x 150 g, 6 kg 
per Karton

Goldbrassen/Doradenfilet
TK, mit Haut 
120/160 g 
1 kg
per Packung

Wolfsbarschfilet
TK, mit Haut 
120/160 g 
1 kg
per Packung

Kap-Seehecht Filet
TK, mit Haut 
150/170 g 
5 kg
per Karton

1299

1099

1699

3399

3999

1299

1299

3799



Weil man Vertrauen nicht kaufen kann.Weil man Vertrauen nicht kaufen kann.

Hier finden Sie alle unsere Eigenmarken.

Eurogast  
Pangasiusfilet
ohne Haut 
TK, 120–170 g, 1 kg
per Packung

Eurogast  
Rotbarschfilet
TK, ohne Haut 
140/160 g, 20 %, 1 kg

per Packung

Eurogast  
Riesengarnelen  
Black Tiger
TK, Easy Peel, 8–12, 1 kg
per Packung

Eurogast Zanderfilet 
mit Haut 
TK, 120–170 g, 20 %
Abtropfgewicht 4 kg
per Karton

Empfehlung 
    des Hauses!
Preiswert und von bester Qualität.

Eurogast Zanderfilet 
mit Haut 
TK, 170–230 g, 20 %
Abtropfgewicht 4 kg
per Karton
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Shrimps
TK 
200-300, 1 kg
per Packung

 
Meeresfrüchtecocktail
TK 
1 kg
per Packung

Knusper-Garnelen
TK 
1 kg
per Packung

Tintenfischringe 
im Backteig
TK, vorgebacken 
2 kg
per Packung
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Preisknüller!

 
Faschingskrapfen
TK, mit Marillenfüllung 
48 x 70 g
per Karton
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Hochländer 
Hirsch Rücken
TK, ohne Knochen 
2-3 kg
per kg

Back Shop 
Sonnenblumenbrötchen
TK 
25 x 85 g
per Packung

Cremeschnitte
TK 
24 x 100 g
per Packung

Heiss & Süß 
Wiener Mischung
TK 
30 x 50 g
per Packung

Recheis 
Tortelloni Tricolore
TK 
2 kg
per Sack

Bauernland 
Griessnockerl
TK 
50 Stück
per Sack

Bauerland 
Potato Wedges
TK, gewürzt 
2,5 kg
per Sack

2399

649 1999

29991099

629

549
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Stritzinger 
Hühnerkeulen
TK 
10 kg, á 220 g
per Karton

2999
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F+ Frittieröl  
Premium 
10 l, PET
per Flasche

2299

Kotanyi  
Trennfett 
500 ml
per Dose

De Cesare 
Balsamico Aceto
min. 1 Jahr 
250 ml
per Flasche

469

399

Uncle Ben’s  
Basmati-Reis oder  

Wild Reis Mix 
5 kg
per Sack

2749

Recheis  
Lasagne Grandi  
Premium 
5 kg
per Karton

2099

Wiener  
Feinkristallzucker
25 kg
per Sack

1725

Knorr Roux 
5 kg 
diverse Sorten
per Eimer

4399

Senna  
Tomatenketchup
100 x 20 g
per Karton

Hela 
Curry Gewürz Ketchup
800 ml
per Flasche

549

299

Alpro Drink 
1 l 
diverse Sorten
per Packung

219



 Bester Geschmack
 Hoher Fleischanteil 
 Hergestellt in Österreich
 Meistverkaufte Gulaschsuppe 

       Österreichs**

*bestätigt eine unabhängige, vom  Marktforschungsinstitut  IMAS 2017 durchgeführte Blindverkostung von Gulaschsuppen. ** GastroPanel, 2016

*

Vertrauen sie 
auf den testsieger!

Wedl_Image_210x297_0618.indd   1 19.06.18   10:32
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Frey 
Pizzapfefferoni
scharf 
3,4 l
per Glas

Pasolli 
Steinpilze
800 g
per Dose

Santa Maria 
Tortilla Nacho Chips
475 g
per Packung

Santa Maria 
Tortilla Wrap
371 g, 6 Stück
per Packung

849

949

299

219

Eurodiskont  
Champignons 
geschnitten, 3/1, 3. Wahl 
2.550 g
per Dose

449

Hier finden Sie alle unsere Eigenmarken.

Eurogast  
Pfefferoni mild 
1,7 l
per Glas

Eurogast  
Estragonsenf 
10 kg
per Eimer

Eurogast  
Honig Nuggies 
1 kg
per Sack

Eurogast  
Roter Rübensalat 
Julienne oder Scheiben
5/1, 4 kg
per Dose

Empfehlung 
    des Hauses!
Preiswert und von bester Qualität.
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Preisknüller!

Preisknüller!

Jacobs  
Caffè Crema  
Classico 
1 kg
per Packung

Tiroler Früchteküche 
Marillenkonfitüre extra 
5 kg
per Eimer

799

1499

Ferrero Rocher 
16 Stück, 200 g
per Packung

Schwedenbomben 
20 Stück
per Packung

359

479

Milka Naps 
lose
355 Stück 
diverse Sorten
per Packung

Mirabell  
Mozartkugeln 
lose
1.700 g, 100 Stück
per Karton

1799

2699

Mon Cheri 
diverse Sorten
per Packung

299

Teekanne  
BIO Tee
20 Beutel 
diverse Sorten
per Packung

Dr. Oetker 
Sahnesteif
900 g
per Packung

Dr. Oetker 
Tortenboden dunkel
ø 26cm, 4 x 135 g
per Packung

249

899

399
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Maoam 
265 Stück 
diverse Sorten
per Dose

529

Kinder  
Überraschung 
72 x 20 g
per Stück

Haribo 
Pyramidos Minis 
75 x 10 g
per Packung

Jelly Beans
200 g
per Becher

072

579

229

Das Original aus 
Österreich für Ihre

Faschingsparty!

Eurogast Journal 4_2020_halbe Seite_hoch.indd   1 07.01.2020   09:01:49

Kelly’s  
Chips 
150 g
diverse Sorten
per Packung

Soletti Salzstangerl 
250 g
per Packung

Kelly’s Streifen
25 g–40 g, diverse Sorten
per Stück

139

065

119



Genießen Sie unsere Marken verantwortungsvoll.
www.verantwortungsvoll.at www.pernod-ricard.at
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Absolut Vodka 
40 %, 0,7 l
per Flasche

Ramazzotti  
Amaro Kräuterlikör 
30 %, 1 l
per Flasche

Malibu 
21 %, 0,7 l
per Flasche

999 999

1299
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Genießen Sie unsere Marken verantwortungsvoll.
www.verantwortungsvoll.at www.pernod-ricard.at
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Berauschende
Preise.

Preisknüller!

La Contesse 
Prosecco Spumante 
Extra Dry 
11 %, 0,75 l
per Flasche
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Moet & Chandon 
Ice Imperial 
12 %, 0,75 l
per Flasche

Domäne Wachau 
Grüner Veltliner
12 %, 1 l
per Flasche

4399

399

Lillet Blanc oder 

Lillet Rosé 
17 %, 0,75 l
per Flasche

949

Ramazzotti  
Aperitivo Rosato 
15 %, 0,7 l
per Flasche

949

Spitz  
Inländer Rum 
38 %, 1 l
per Flasche

749

Jim Beam  
Whiskey 
35 %–40 %, 0,7 l 
diverse Sorten
per Flasche

1049

Jägermeister  
35 % 
60 x 0,02 l
per Flasche

Gaudimax 
Party Mix
25 x 0,02 l
per Flasche

Ficken 
Likör
15 %, 20 x 0,02 l
per Packung

052

035

1399
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Bacardi 
Breezer Orange
4 %, 0,275 l
per Flasche

Jim Beam 
White & Cola
4,6 %, 0,33 l
per Dose

Aperol 
Spritz
9 %, 3 x 0,175 l 
per Packung

Maxl 
Helles
20 x 0,5 l 
per Flasche

129

139

399

085

Desperados  
Bier 
5,9 %, 0,33 l 
per Flasche

089

Coca Cola,  
Fanta oder Sprite
0,5 l, PET
diverse Sorten
per Flasche

069

Goal Limonade 
3 x 0,2 l 
diverse Sorten
per Packung

054

happy day oder  

Bravo Fruchtsäfte 
0,5 l, PET
diverse Sorten
per Flasche

054

Pfanner  
Fruchtsäfte 
1 l
diverse Sorten
per Packung

099

Bols  
Grenadine Sirup 
0,75 l
per Flasche

529



Weil man Vertrauen nicht kaufen kann.Weil man Vertrauen nicht kaufen kann.

08
30

00
96

08
30

01
19

05
21

14
01

08
67

95
98

08
67

96
35

03
55

51
63

03
55

51
49

03
47

34
36

Glitzer-Hut
gold / pink / grün / blau 
58 cm
per Stück

Decor Service 
Trinkhalme aus Glas
transparent 
ø 9 mm, 15 cm, 50 Stück
per Packung

Decor Service 
Trinkhalme aus Glas
transparent 
ø 9 mm, 24 cm, 50 Stück
per Packung

Longdrinkglas 
Timeless
12 x 450 ml
per Stück

Whiskeyglas 
Timeless
12 x 35,5 cl 
per Stück

Shot Stamperl 
Timeless
12 x 6 cl
per Stück

Glitzer-Krawatte
gold / pink / grün / blau 
42 cm
per Stück

Decor Service 
Girlande Farbenspiel
aus Papier 
ø 17 cm, 7,2m
per Stück

Decor Service 
Tassel-Girlande
aus Papier 
3 m
per Stück

Silva Schneider 
Jukebox
CD / FM / Bluetooth 
per Stück

549 3499

3999

199

149
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229

579

399

8499



www.eurogast.at

Tork Universal  
Handtücher 
natur, 1-lagig,  
25 x 31 cm, 192 Stück
per Packung

Sirafan Speed  
Flächen- 
desinfektion 
750 ml
per Flasche

Tork 
Toilettenpapier 
extra weich, 3-lagig 
250 Blatt, 8 Rollen
per Packung

Lux 2in1  
Hair & Body  
Shampoo
50 x 19 ml
per Packung

Alle Preise sind freibleibend excl. aller Steuern und Pfand. Preise inkl. Sektsteuern. Preise gelten bei Abnahme in Originalgebinden. Abgabe nur an Wiederverkäufer und gewerbliche Großverbraucher. Manche Artikel sind nicht in 
allen Eurogast Mitgliedsbetrieben erhältlich. Alle Bilder sind Symbolfotos. Irrtümer vorbehalten. Informationen zu den allergenen Stoffen erhalten Sie kostenlos über unseren Web-Shop, Außendienstmitarbeiter oder Telefonverkauf.
Riedhart Handels GmbH, Innsbrucker Straße 96, 6300 Wörgl, Tel. 05332/72 106, office@riedhart.at, www.riedhart.at

Eurodiskont  
Abwaschschwämme 
groß, 10 Stück
per Packung

Eurodiskont  
Topfreiniger
Edelstahl, 9 Stück
per Packung

Eurodiskont  
Müllsäcke 
transp., 110 l, 10 Stück
per Rolle

Eurodiskont  
Müllsäcke 
schwarz, 240 l, 10 Stück
per Rolle

Eurodiskont  
Müllsäcke 
schwarz, 120 l, 10 Stück
per Rolle
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